

Dodávateľ: Ľubomír Dado Stavebniny Osloboditeľov 931 Krupina 963 01 IČO: 34788905	Číslo objednávky : 012014 Dátum objednávky : 15.05.2014
Platobné podmienky : PP Vybavuje: Martin Schvarc	Odberateľ: Obec Sebechleby Sebechleby č.1 962 66 Sebechleby IČO: 320 226

Závazne si objednávame:

Materiál na rekonštrukciu objektu cintorína Sebechleby podľa cenovej ponuky zo dňa 7.5.2014, ktorá tvorí prílohu objednávky v celkovej sume 7 649,85 €.



Vystavil: Schvarc Martin štatutár obce Sebechleby

Lubomír Dado STAVEBNINY, Osloboditeľov 931, 963 01 Krupina

IČO: 34788905

DIČ: SK 1020605740

Obec Sebechleby
Sebechleby 1
962 66 Sebechleby
IČO: 00320226

Vec: cenová ponuka na nákup materiálu na rekonštrukciu objektu cintorínu

Názov materiálu	Množstvo	Jednotková cena v € s DPH	Celková cena v € s DPH
Betónové rúry priame TBP 600/1000	63 ks	44,00 €	2772,00 €
Debníacie tvárnice DT 200	312 ks	1,10 €	343,2 €
Zámková dlažba Háčko 6 cm šedá	250 m ²	8,30 €	2075,00 €
Obrubník parkový 1000 šedý	4 ks	2,10 €	8,4 €
Palisáda 400 šedá	500 ks	2,00 €	1000 €
Strieška plot. 30/50	70 ks	3,94 €	275,8 €
Geotextília 400 g	50 bm	2,43 €	121,5 €
Geotextília 200 g	50 bm	1,20 €	60,00 €
Cem.32,5 multitem	25 q	10,60 €	265,00 €
Piesok dunaj 0-22	20 t	20 €	400,00 €
Preprava tovaru	4	25 €	100,00 €
Vykládka hr.	95	2,41 €	228,95 €
Spolu			7649,85 €

V Krupine, dňa 07.05.2014